
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

27.11.2021. SEN

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

Upis ALT do:

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

SUBOTA, 27.11.2021.
GRAD, KLUB KATEGORIJA

BANJICA 3

ARSIĆ NIKŠA(CZ) FOMIN IVAN(PZA)
vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U: 9H POČETAK U: 9H

NE PRE 10H NE PRE 10H

TOMIĆ MAKSIM(PZA) VUKOBRATOVIĆ MARKO(FOR)

NE PRE 11:30 SLEDI

FILATOV NIKITA(PZA) KOLIĆ AMAR(OTK)
vs. vs.

POLIĆ UROŠ(OTK) ŠEGRT ZORAN(CZ)

vs. vs.
PILIPOVIĆ ASTRO(SS)

MUMINOVIĆ DANIJAL(OTK)

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

vs. vs.

vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

vs. vs.


